
PIZZA V ČESKÉM PROVEDENÍ
∅
20

∅
32

∅
40

∅
50

PEČEME 

DO 22.00 HOD.

∅
20

∅
32

 ∅
40

∅
 50

1.  MARGHERITA  rajčatový  základ,  mozzarella,
oregano

90 180 210 350 17.  BERANÍ rajčatový  základ, eidam,
anglická  slanina,  beraní  rohy,  kukuřice,
žampiony, oregano

90 180 210 350

2. HAWAI rajčatový základ, eidam, šunka, ananas,
oregano

90 180 210 350 18.  KLOBÁSOVÁ  rajčatový  základ,  eidam,
klobása,  paprika, zelené a černé olivy, oregano

90 180 210 350

3. PEPPERONI rajčatový základ, eidam, vysočina,
paprikový salám, oregano

90 180 210 350 19.  MOZZARELLA  rajčatový  základ,
mozarrella, rajčata, oregano

90 180 210 350

4.PIKANT  rajčatový  základ,  eidam,
vysočina, paprikový salám, sýr typu niva, feferony,
oregano

90 180 210 350 20.   VEPŘOVÁ  rajčatový  základ,  eidam,
vepřové  maso,  cibule,  mírně  pálivá  omáčka,
oregano

90 180 210 350

5. ŠPENÁTOVÁ rajčatový základ, eidam, anglická
slanina, listový špenát s  česnekem, sýr typu niva,
oregano

90 180 210 350 21.  TVARŮŽKOVÁ  rajčatový  základ,  eidam,
tvarůžky, sýr typu niva, anglická slanina, cibule,
oregano

90 180 210 350

6. ŽAMPIONOVÁ rajčatový základ, eidam, šunka,
žampiony, oregano

90 180 210 350 22.  UZENÁ rajčatový  základ,  eidam,  uzené
maso, uzený sýr, oregano

90 180 210 350

7.  ŠUNKOVÁ rajčatový  základ,  eidam,  šunka,
oregano

90 180 210 350 23. KUŘECÍ rajčatový základ, eidam, kuřecí 
maso, kukuřice, paprika, oregano

90 180 210 350

8. OLIVOVÁ rajčatový základ, eidam, šunka, olivy
zelené a černé, oregano        

90 180 210 350 24.  BARBECUE  rajčatový  základ,  barbecue
omáčka, eidam, uzené maso,  klobása, rajčata,
cibule, pepř, oregano

90 180 210 350

9.  VEGETARIANA  rajčatový  základ,   eidam,
hrášek,  paprika,  rajčata,  kukuřice,  žampiony,
oregano

90 180 210 350 25. BROKOLICOVÁ  rajčatový základ,  eidam,
uzené maso, brokolice, česnek,  oregano

90 180 210 350

10.  TUŇÁKOVÁ    rajčatový základ,   eidam,
rajčata, tuňák, cibule, oregano

90 180 210 350 26.  TUČNÁ  rajčatový  základ,  eidam,  uzené
maso, vysočina, lovecký salám, škvarky, anglická
slanina,  cibule, oregano

90 180 210 350

11.  HERMELINO  rajčatový  základ,  eidam,
anglická slanina, camembert, rajčata, oregano

90 180 210 350 27.  CHORIZO  rajčatový  základ,  eidam,
mozzarella, chorizo, sušená rajčata, oregano

90 180 210 350

12. SALÁMOVÁ  rajčatový základ,  eidam, šunka,
anglická slanina,  uzené maso, cibule, oregano

90 180 210 350 28.  ŠKVARKOVÁ  rajčatový  základ,  eidam,
kysané zelí, škvarky, cibule, pepř,  oregano

90 180 210 350

13. ĎÁBELSKÁ rajčatový základ, eidam,  vysočina,
paprikový salám, česnek,  feferonky,  chilli,  cibule,
oregano

14. SÝROVÁ smetanový základ, eidam, mozzarella,
uzený sýr, sýr typu niva, oregáno

15.  AZTEKO  smetanový  základ, eidam,  kuřecí
maso,  hrášek,  paprika,  cibule,  kukuřice,  rajčata,
oregano

16.  SPECIAL  rajčatový  základ,  eidam,  šunka,
uzený sýr, olivy zelené a černé, cibule, žampiony,
oregano

90

90

90

90

180

180

180

180

210

210

210

210

350

350

350

350

29. BRUSINKOVÁ  smetanový  základ,  eidam,
mozzarella, camembert, brusinky, bazalka

30.  .EXTRA  MNICHOVSKÁ  smetanový
základ,  eidam,  uzené  maso,  vysočina,  lovecký
salám,  škvarky,  anglická  slanina,  cibule,
tvarůžky, romadur, sýr typu niva, olivy zelené a
černé,  oregano

31. PROSCIUTTO CRUDO – pizza s okrajem
rajčatový základ, mozzarella, prosciutto crudo,
rajče, ricotta, bazalkové pesto, grana padano,
okraj potřený olivovým olejem s česnekem

32.  La  Pinsa  –  Salame  di  Finocchietto
(aromatická  rajčatová  omáčka  z  italských
rajčat,  fenyklový salám, pesto z rukoly a sýr
provolone)

90

--

--

180

240

240

400
g

200
Kč

210

280

--

350

420

--



CALZONE PLNĚNÁ
KAPSA

• NAŠE  Č ˮ  ESKÁˮ PIZZA  JE
PŘIPRAVOVANÁ  Z  TENKÉHO
TĚSTA VLASTNÍ RECEPTURY

BIVOJ rajčatový  základ,  eidam,  šunka,
anglická  slanina,  lovecký  salám,  cibule,
olivy zelené a černé, oregano

150

• BEZLEPKOVÁ  PIZZA   -  NA
DOTAZ  pouze  na  objednávku,  platí
pouze pro pizzy  32, 40∅

+50
Kč
∅

32

+60
Kč
∅

40

PEPEK rajčatový základ, eidam, sýr typu
niva,  špenát,  anglická  slanina,  česnek,
oregano

150

MYDLÁŘ rajčatový základ, eidam, lovecký
salám, uzené maso, cibule,  česnek, chilli,
feferony, oregano

150

• INFORMACE  O  OBSAŽENÝCH
ALERGENECH  POSKYTNE
OBSLUHA  NA  VYŽÁDÁNÍ
ZÁKAZNÍKA

SMRAĎOCH  smetanový  základ,  eidam,
šunka,  romadůr,  anglická  slanina,  cibule,
oregano

CAMEMBERT V PIZZA TĚSTĚ zapečený
camembert se šunkou v pizza těstě

K PIVU A VÍNU

150

130

1ks krabice (  20, 32, 40, CALZONE, MENU BOX, burgr box∅ )

10Kč,   dvojitý burgr box 15Kč    50 20Kč∅
GRILOVANÁ  KLOBÁSA  (klobása,
hořčice, křen, okurka  pečivo)

110

PRO MLSNÉ JAZÝČKY PIVNÍ  PRKÉNKO  (tvarůžky,  máslo,
cibule, pečivo)

140

MARLENKA

PALAČINKY (2ks, dle nabídky marmeláda,
lískooříškový krém, šlehačka, poleva)

OVOCNÝ POHÁR (3 kopečky zmrzliny, ovoce
dle nabídky, šlehačka, čokoládová poleva)

50

90

110

SÝROVÉ PRKÉNKO (eidam, uzený sýr,
camembert, niva, olivy, pečivo)

MOZZARELLA S RAJČATY (mozzarella,
rajčata, olivový olej, dle nabídky bazalka
nebo zelené olivy, sůl, pepř, pečivo)

140

140

OVOCNÝ POHÁR S LIKÉREM (3  kopečky
zmrzliny,  ovoce  dle  nabídky,  šlehačka,
vaječný likér)

DĚTSKÝ  POHÁR  (2  kopečky  zmrzliny,
šlehačka, lentilky)

BELGICKÁ WAFLE (wafle, ovoce dle nabídky,
šlehačka, karamelová poleva)

125

80

100

ZAHRADNÍ SALÁT 300g – salátové listy
dle  nabídky,  rajče,  paprika,  okurka,
olivový olej

Ostatní zeleninové saláty na dotaz  (není
ve stálé nabídce)

KORBÁČKY 1KS (ve slaném nálevu)

UTOPENEC, chleba

1Ks

130

10

60

Přísady do pizzy
Eidam . . . . . . . . 100g 30 Olivy  . . . . . . . . . . . 50g 15
Sýr typu niva 50g 25 Hrášek  . . . . . . . . . 50g 15 Romadur . . . . . . . . . 50g 25
Camembert . . . . . 50g 25 Paprika . . . . . . . . . 50g 15 Mořské plody . . . . . 50g 25
Mozzarella . . . . 100g 40 Rajčata . . . . . . . . . 50g 15 Sušená rajčata . . . . 15g 10
Uzený sýr . . . . . 50g 25 Kukuřice  . . . . . . . . 50g 15 Brokolice . . . . . . . . 50g 15
Paprikový s.. . . . . . 50g 20 Cibule   . . . . . . . . . 50g 10 Brusinky. . . . . . . . . . 50g 25
Šunka . . . . . . . . 50g 15 Česnek  . . . . . . . . . 15g 10 Chorizo. . . . . . . . . . . 50g 25
Vysočina . . . . . . 50g 20 Beraní rohy . . . . . . 50g 10 Tvarůžky . . . . . . . . . 50g 25
Anglická . . . . . . 50g 20 Zelí . . . . . . . . . . . . 100g 15 Uzené maso  . . . . . . 50g 20
Plátek cheddar 10 Feferonky  . . . . . . . 25g 10 Rajčatová omáčka 100g 10
Klobása  . . . . . . 50g 20 Špenát   . . . . . . . . . 50g 15 Lovecký salám . . . . . . . . 50g 25
Kuřecí maso . . . 50g 25 Ananas    . . . . . . . . 50g 15 Tuňák . . . . . . . . 50g 25
Žampiony  . . . . . 50g 15 Ovoce dle nabídky 50g 15 Škvarky . . . . . . . . . . . . 30g 30
Barbecue omáčka 30g 15 Dresingová omáčka 30g 15 Vepřové maso . . . . . . . . 100g 45

        DOBA PŘÍPRAVY POKRMŮ ZÁVISÍ NA POČTU OBJEDNÁVEK. PROTO PŘI VYTÍŽENOSTI PIZZERIE MŮŽE TRVAT 30 MIN A VÍCE. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ



           


